

Bulten planerar för nyetablering i Vietnam

Bulten och ZJK Vietnam Precision Components Co., Ltd, en del av den kinesiska fästelementsaktören ZJK Precision Parts (ZJK), har tecknat en avsiktsförklaring (letter of intent) om att etablera verksamhet i Vietnam genom ett joint venture-bolag. Avtalsskrivning mellan parterna har inletts med målsättning att påbörja tillverkning i Vietnam under 2025.

Bakgrunden till etableringen är som Bulten tidigare kommunicerat en ökad efterfrågan av inhemskt producerade mikroskruvar bland internationella kunder inom konsumentelektronikbranschen med tillverkning i Indien och Vietnam. Under slutet av 2023 ingick Bulten ett joint venture-bolag med ZJK och indiska Radium Fasteners Private Ltd (Radium) för tillverkning av mikroskruv och nu planeras en liknande etablering i Vietnam.

”Bultens strategi är att växa inom kundgrupper utanför fordon vilket är vårt största och mest etablerade segment. Vi har de senaste åren haft god utveckling inom konsumentelektroniksegmentet, framför allt i Asien, och ser att denna trend kommer att fortsätta. Det är mot den bakgrunden som vi nu tar nästa steg och etablerar oss i Vietnam. Det kommer att ge Bulten ökade försäljningsvolymer och gynna lönsamheten”, säger Christina Hallin, tf. vd och koncernchef för Bulten.

Det nya joint venture-bolaget planerar att hyra produktionslokaler, vilket innebär begränsade investeringskostnader samt risktagande för Bultens del.

Bultens ägarandel i det planerade bolaget kommer att vara 51 procent och ZJK Vietnam Precision Components Co., Ltd kommer att äga resterande 49 procent. Det planerade joint venture-bolaget ska heta Bulten ZJK Vietnam Company Ltd.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ulrika Hultgren, SVP Corporate Communications and IR, Bulten AB

Tel: +46 (0) 727-47 17 58

E-post: ulrika.hultgren@bulten.com

Om Bulten

[Bulten Group](#) är en ledande global tillverkare och distributör av fästelement till fordonsindustrin men även till andra branscher såsom konsumentelektronik. Produkterbjudandet sträcker sig från ett brett utbud av standardprodukter till specialanpassade fästelement. Med Bultens fullservicekoncept (FSP) kan kunderna välja att överlåta helhetsansvaret för fästelement till företaget, vilket innebär utveckling, försörjning, logistik och service. Företaget grundades 1873, har cirka 1 900 medarbetare runt om i världen och huvudkontor i Göteborg. Exim & Mfr Enterprise är sedan 2023 en del av Bulten Group. Nettoomsättningen för 2023 uppgick till 5 757 miljoner kronor. Aktien (BULTEN) är noterad på Nasdaq Stockholm.

Bifogade filer

[Bulten planerar för nyetablering i Vietnam](#)